

Arek Bagiński, Wielki Marszałek Parady Pułaskiego 2025 – nota biograficzna

Arkadiusz (Eric) Bagiński, obecnie doświadczony przedsiębiorca i lider biznesowy, znany z wizjonerskiego podejścia do technologii oraz innowacji, urodził się 14 grudnia 1970 roku w Zambrowie, jako najstarszy z czwórki rodzeństwa. W Ameryce żyje od 35 lat. Jeszcze przed emigracją uczęszczał do białostockiego Technikum Mechanicznego.

Od początku pobytu w Stanach Zjednoczonych związany z New Jersey, a Passaic – jako pierwsze miejsce zamieszkania w USA – pozostaje mu szczególnie bliskie do dzisiaj. Aktywny działacz polonijny i od 18 lat przewodniczący kontyngentu z tego miasta, funkcjonującego przy Diecezjalnym Sanktuarium św. Jana Pawła II i Parafii Matki Bożej Różańcowej.

Zawodowo odnosi sukcesy w branży budowlanej. Zaczynał jako pracownik w firmie dekarskiej, po pięciu latach postanowił działać na własny rachunek i tak w 1995 roku powstała firma Arco Construction, obecnie jedna z najlepiej znanych na Wschodnim Wybrzeżu kompanii specjalizujących się w pokryciach dachowych i

elewacjach budynków. Przyszłoroczny jubileusz 30-lecia Arco łączy się z 15-leciem Fairfield Metal, czyli kolejnego przedsięwzięcia rzutkiego biznesmena (w tym przypadku fasady z kompozytowych paneli z aluminiowych).

Aby zróżnicować pola działalności gospodarczej, A. Bagiński postanowił także zainwestować w gastronomię i usługi związane z oprawą uroczystości. – To nowa pasja, dwie restauracje, z których jedna jest już odnowiona i prężnie działa, a w drugiej trwa renowacja – wyjaśnia biznesmen.

Arkadiusz Bagiński podkreśla głęboką wiarę, którą wyniósł z domu za sprawą rodziców – Stanisława i Barbary. Żonaty z Ashley, wychowuje 25-letniego Noah (już działającego w biznesie) i 14-letnią Angelinę. Interesuje się motoryzacją, sportem i oczywiście nowinkami z branży budowlanej.

*

Oficjalna uroczystość szarfowania Wielkiego Marszałka Parady Pułaskiego w 2025 roku odbędzie się w drugiej połowie stycznia w siedzibie Konsulatu Generalnego RP na nowojorskim Manhattanie.